
木沢総合防災センター 2007年

■所 在 地：徳島県那賀郡那賀町

■主要用途：教育文化施設

■設  計：西田設計

■施  工：飛島・竜田共同企業体

■仕  上：二丁掛タイル・ボーダータイル

やすらぎと安心の創造

不燃建材のリーダー 札 幌 支 店
仙 台 支 店
東 京 支 店

1

1

1

011-261-8291
022-225-7986
03-5540-6711

名古屋支店
北陸営業所
関 西 支 店

1

1

1

052-541-5700
076-260-1135
078-391-1651
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082-245-3257
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092-474-0868

本 社 1 078-333-4111

ノザワホームページアドレス  http://www.nozawa-kobe.co.jp

教育文化施設




